
 Diário Oficial Eletrônico 
Poder Executivo Municipal 

Prefeitura de Itagi 
Estado da Bahia 

 

 

Itagi, 10 de Fevereiro de 2025 - Diário Oficial Eletrônico – ANO I 

 

 
 

Avenida Nilton Vaz, nº 95, Itagi – Bahia, Telefone: (73) 3539-2213. 

 
DIÁRIO OFICIAL DE ITAGI  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Decreto nº. 124, de 10 de fevereiro de 2025.  

 

Homologa resultado do Processo Seletivo Simplificado – Edital SME 002/2025 e dá 

outras providencias. 

A
 a

ut
en

tic
id

ad
e 

do
 d

oc
um

en
to

 p
od

e 
se

r 
co

nf
er

id
a 

no
 s

ite
:

ht
tp

s:
//i

ta
gi

.z
er

od
ox

.li
nk

/v
al

id
ad

or
 in

fo
rm

an
do

 o
 c

ód
ig

o 
ve

rif
ic

ad
or

: D
O

C
-6

F
28

58
A

9-
26

5A
-4

F
C

3-
88

D
0-

50
84

47
60

7A
C

1



 

Município de Itagi 
Estado da Bahia 

  

 

Decreto nº. 124, de 10 de fevereiro de 2025. 
 

Homologa resultado do Processo 
Seletivo Simplificado – Edital SME 
002/2025 e dá outras providencias. 

 

O Prefeito Municipal de Itagi, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais que lhe faculta 
a Lei Orgânica Municipal, e de acordo a Lei Municipal nº. 156, de 22 de março de 2017, 
 

 

D E C R E T A: 
 

 

Art. 1º. Fica homologado para todos os fins de direito, o resultado do Processo Seletivo 
Simplificado – Edital SME 002/2025, objetivando a contratação temporária de profissionais da 
educação para o desempenho das atividades de professor da educação básica e educação 
de jovens e adultos, constante do Anexo Único deste Decreto. 
 

Art. 2º. O prazo de vigência do Processo Seletivo Simplificado – Edital SME 002/2025 será de 
24 (vinte e quatro meses), podendo ser prorrogado por igual período mediante justificativa para 
esse fim. 
 

Art. 3º. A contratação será efetuada de acordo o número de vagas definidas no Processo 
Seletivo Simplificado – Edital SME 002/2025, podendo as vagas serem ampliadas, atingindo os 
classificados em Cadastro Reserva, mediante justificativa e motivação apresentada pela 
Secretaria Municipal de Educação.    
   
Art. 4º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as disposições em 
contrário. 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Itagi, Estado da Bahia, em 10 de fevereiro de 2025  
 

 

 

 

Saulo Islan Santos Soledade 

Prefeito Municipal 
 

 

 

 

A
 a

ut
en

tic
id

ad
e 

do
 d

oc
um

en
to

 p
od

e 
se

r 
co

nf
er

id
a 

no
 s

ite
:

ht
tp

s:
//i

ta
gi

.z
er

od
ox

.li
nk

/v
al

id
ad

or
 in

fo
rm

an
do

 o
 c

ód
ig

o 
ve

rif
ic

ad
or

: D
O

C
-6

F
28

58
A

9-
26

5A
-4

F
C

3-
88

D
0-

50
84

47
60

7A
C

1



 

Município de Itagi 
Estado da Bahia 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ANEXO ÚNICO 

Decreto nº. 124, de 10 de fevereiro de 2025 

A
 a

ut
en

tic
id

ad
e 

do
 d

oc
um

en
to

 p
od

e 
se

r 
co

nf
er

id
a 

no
 s

ite
:

ht
tp

s:
//i

ta
gi

.z
er

od
ox

.li
nk

/v
al

id
ad

or
 in

fo
rm

an
do

 o
 c

ód
ig

o 
ve

rif
ic

ad
or

: D
O

C
-6

F
28

58
A

9-
26

5A
-4

F
C

3-
88

D
0-

50
84

47
60

7A
C

1



Ordem de 
Classificação/ 

Desclassificação/I
ndeferimento

Inscrição Candidato CPF Modalidade Pontuação RESULTADO

1º 154 Monica Karina Alpoim Souto Santos 925.247.615-68 Ampla concorrência 8,5 CLASSIFICADO(A)

2º 182 Cristiele Silva Santos 043.235.915-00 Ampla concorrência 8,0 CLASSIFICADO(A)

3º 103 Josanea Conceição Bezerra Del-Rei 000.621.615-39 Ampla concorrência 6,5 CADASTRO RESERVA

4º 87 Fernanda Silva Souza 044.275.625-90 Ampla concorrência 6,5 CADASTRO RESERVA

5º 119 Gleize Mara Barbosa Santos 049.614.335-27 Ampla concorrência 6,5 CADASTRO RESERVA

6º 95 Vanilsa Da Silva Fernandes 019.888.855-40 Ampla concorrência 5,5 CADASTRO RESERVA

7º 104 Paloma Ramos Santana Alves 228.986.218-54 Étnico- racial 4,5 CADASTRO RESERVA

8º 130 Diana Dos Santos Ribeiro Souza 122.783.917-04 Ampla concorrência 4,5 CADASTRO RESERVA

9º 152 Eliete Dos Santos Reis 447.389.195-04 Ampla concorrência 4,5 CADASTRO RESERVA

10º 29 Catiane Silva Santos 019.912.355-18 Étnico- racial 4,0 CADASTRO RESERVA

11º 173 Jieline De Jesus Santos 065.073.825-07 Étnico- racial 4,0 CADASTRO RESERVA

12º 171 Elizângela Brito Santos Mocó 044.116.085-96 Ampla concorrência 4,0 CADASTRO RESERVA

13º 102 Tainá Santos Nunes 088.835.185-27 Ampla concorrência 4,0 CADASTRO RESERVA

14º 114 Zildeane Silva Souza 041.784.495-67 Étnico- racial 3,5 CADASTRO RESERVA

15º 166 Dilsueli Perazzo Rocha 053.515.395-35 Ampla concorrência 3,5 CADASTRO RESERVA

16º 105 Tainá Da Silva Novaes 080.820.825-00 Ampla concorrência 3,0 CADASTRO RESERVA

17º 90 Jocelia Maia Dos Santos 039.825.765-55 Ampla concorrência 3,0 CADASTRO RESERVA

140  Ana Paula Oliveira Sena Alves 055.423.455-65 Étnico- racial 2,0 DESCLASSIFICADO(A)

124 Aline Moraes Melo 369.806.708-08 Ampla concorrência 2,0 DESCLASSIFICADO(A)

205 Daiane Pereira Santos 059.072.015-50 Ampla concorrência 2,0 DESCLASSIFICADO(A)

153 Edna Santos De Almeida 037.181.415-40 Ampla concorrência 2,0 DESCLASSIFICADO(A)

199 Eliane Santos Silva 837.920.825-00 Ampla concorrência 1,5 DESCLASSIFICADO(A)

 MUNICÍPIO DE ITAGI - ESTADO DA BAHIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
  

PROFESSORES- EDUCAÇÃO INFANTIL
HOMOLOGAÇÃO

10/02/2025
1

A
 a

ut
en

tic
id

ad
e 

do
 d

oc
um

en
to

 p
od

e 
se

r 
co

nf
er

id
a 

no
 s

ite
:

ht
tp

s:
//i

ta
gi

.z
er

od
ox

.li
nk

/v
al

id
ad

or
 in

fo
rm

an
do

 o
 c

ód
ig

o 
ve

rif
ic

ad
or

: D
O

C
-6

F
28

58
A

9-
26

5A
-4

F
C

3-
88

D
0-

50
84

47
60

7A
C

1



 MUNICÍPIO DE ITAGI - ESTADO DA BAHIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
  

PROFESSORES- EDUCAÇÃO INFANTIL
HOMOLOGAÇÃO

148 Naiana Souza Da Silva 960.718.261-87 Ampla concorrência 1,5 DESCLASSIFICADO(A)

45 Valdineia Almeida Sampaio 019.434.205-05 Ampla concorrência 1,5 DESCLASSIFICADO(A)

160 Eliana Santos Cintra 013.625.805-03 Ampla concorrência 1,0 DESCLASSIFICADO(A)

129 Kevinlyn Matos Dos Santos 074.586.915-73 Ampla concorrência 1,0 DESCLASSIFICADO(A)

195 Sebastiana De Almeida Miranda 024.618.635-63 Étnico- racial 0,5 DESCLASSIFICADO(A)

143 Sara Nascimento Ramos 008.701.915-94 Ampla concorrência 0,0 DESCLASSIFICADO(A)

115 Iala Cruz Da Cunha Trindade 069.784.755-13 Ampla concorrência 0,0 DESCLASSIFICADO(A)

203 Ana Lucia Ferreira Dos Santos 659.482.115-68 Ampla concorrência 0,0 DESCLASSIFICADO(A)

77 Jamile Silva Correia 041.939.955-00 Ampla concorrência 0,0 DESCLASSIFICADO(A)

196 Andreza Silva Santos 057.506.195-24 Ampla concorrência 0,0 DESCLASSIFICADO(A)

112 Geisa Felix Cardoso Santos 050.376.825-17 Ampla concorrência 0,0 DESCLASSIFICADO(A)

84 Poliana Oliveira Santos 012.744.925-64 Ampla concorrência 0,0 DESCLASSIFICADO(A)

101 Rita De Cássia Ferreira Dos Santos 028.110.095-07 Étnico- racial 0,0 DESCLASSIFICADO(A)

10/02/2025
2

A
 a

ut
en

tic
id

ad
e 

do
 d

oc
um

en
to

 p
od

e 
se

r 
co

nf
er

id
a 

no
 s

ite
:

ht
tp

s:
//i

ta
gi

.z
er

od
ox

.li
nk

/v
al

id
ad

or
 in

fo
rm

an
do

 o
 c

ód
ig

o 
ve

rif
ic

ad
or

: D
O

C
-6

F
28

58
A

9-
26

5A
-4

F
C

3-
88

D
0-

50
84

47
60

7A
C

1



Ordem de 
Classificação/ 

Desclassificação/I
ndeferimento

Inscrição CANDIDATO CPF Modalidade Pontuação RESULTADO

1º 139 Maiza Moreira Dos Santos 950.549.105-06 Ampla Concorrência 8,5 CLASSIFICADO(A)

2º 134 Luciana de Pinho Santos 032.201.915-09 Ampla Concorrência 8,0 CLASSIFICADO(A)

3º 81 Maria De Fátima Cardoso Dos Santos 020.760.405-36 Ampla Concorrência 7,5 CADASTRO RESERVA

4º 144 Débora Alves Silva De Matos 022.866.725-98 Ampla Concorrência 7,0 CADASTRO RESERVA

5º 169 Ana Paula Oliveira Sena Alves 055.423.455-65 Vagas Étnico-Racial 6,5 CADASTRO RESERVA

6º 122 Aline Geraldo Morais 986.485.865-34 Ampla Concorrência 6,5 CADASTRO RESERVA

7º 135 Aidê Hermínia De Jesus 523.111.805-25 Ampla Concorrência 6,5 CADASTRO RESERVA

8º 131 Graziella Oliveira De Brito 998.201.105-72 Ampla Concorrência 6,5 CADASTRO RESERVA

9º 201 Marivan Santos 021.022.455-00 Étnico-Racial 6,5 CADASTRO RESERVA

10º 167 Daiane Pereira Santos 059.072.015-50 Ampla Concorrência 6,5 CADASTRO RESERVA

11º 70 Indiara da Conceição Santos 017.288.875-18 Ampla Concorrência 6,0 CADASTRO RESERVA

12º 98 Valdinea Almeida Sampaio 019.434.205-05 Ampla Concorrência 6,0 CADASTRO RESERVA

13º 51 Graciela Aparecida Gerardi de Jesus 020.065.015-77 Ampla Concorrência 5,5 CADASTRO RESERVA

14º 151 Ediane Almeida Oliveira 057.130.655-10 Ampla Concorrência 5,5 CADASTRO RESERVA

15º 192 Gencarla Brito Santos 000.138.665-40 Étnico-Racial 5,0 CADASTRO RESERVA

16º 141 Ualas Borges Sales 048.347.785-09 Ampla Concorrência 5,0 CADASTRO RESERVA

17º 194 Tamara Novais Oliveira Costa 055.074.585-88 Ampla Concorrência 4,5 CADASTRO RESERVA

18º 113 Juciele Silva Santos 049.762.865-17 Ampla Concorrência 4,5 CADASTRO RESERVA

19º 92 Silvana Gomes Soares 017.886.685-70 Ampla Concorrência 4,5 CADASTRO RESERVA

20º 30 Ana Lúcia Ferreira dos Santos 659.482.115-68 Ampla Concorrência 4,5 CADASTRO RESERVA

 MUNICÍPIO DE ITAGI - ESTADO DA BAHIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
  

HOMOLOGAÇÃO
PROFESSORES- EJA(SEGMENTO I)

10/02/2025
1

A
 a

ut
en

tic
id

ad
e 

do
 d

oc
um

en
to

 p
od

e 
se

r 
co

nf
er

id
a 

no
 s

ite
:

ht
tp

s:
//i

ta
gi

.z
er

od
ox

.li
nk

/v
al

id
ad

or
 in

fo
rm

an
do

 o
 c

ód
ig

o 
ve

rif
ic

ad
or

: D
O

C
-6

F
28

58
A

9-
26

5A
-4

F
C

3-
88

D
0-

50
84

47
60

7A
C

1



 MUNICÍPIO DE ITAGI - ESTADO DA BAHIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
  

HOMOLOGAÇÃO
PROFESSORES- EJA(SEGMENTO I)

21º 60 Eliane Santos Silva 837.920.825-00 Ampla Concorrência 4,5 CADASTRO RESERVA

22º 82 Anatácia Araujo Silva 060.255.545-01 Ampla Concorrência 4,5 CADASTRO RESERVA

23º 94 Ivan Nascimento Santos 057.274.595-83 Étnico-Racial 3,5 CADASTRO RESERVA

24º 120 Rita De Cássia Ferreira Dos Santos 028.110.095-07 Étnico-Racial 3,0 CADASTRO RESERVA

25º 138 Amanda Silva Da Paixão 032.056.875-07 Étnico-Racial 3,0 CADASTRO RESERVA

26º 202 Clécia Barbosa de Brito 001.032.465-84 Ampla Concorrência 3,0 CADASTRO RESERVA

27º 97 Natalice Costa De Almeida 780.540.875-00 Étnico-Racial 3,0 CADASTRO RESERVA

28º 127 Andréa Nogueira 022.575.985-39 Ampla Concorrência 3,0 CADASTRO RESERVA -RECURSO DEFERIDO

29º 85 Jaqueline Marques Costa 042.278.505-92 Ampla Concorrência 3,0 CADASTRO RESERVA

111 Bianca Cruz Da Silva 069.785.005-69 Ampla Concorrência 2,0 DESCLASSIFICADO(A)

68 Marinandes Pereira Rocha 029.374.235-90 Ampla Concorrência 2,0 DESCLASSIFICADO(A)

132 Flavia Santos De Queiros 061.218.775-61 Ampla Concorrência 2,0 DESCLASSIFICADO(A)

66 Scarlett de Jesus Oliveira 863.263.475-56 Étnico-Racial 1,0 DESCLASSIFICADO(A)

159 Gisele Vieira Martins 057.893.755-70 Ampla Concorrência 0,0 DESCLASSIFICADO(A)

83 Geisa Felix Cardoso Santos 050.376.825-17 Ampla Concorrência 0,0 DESCLASSIFICADO(A)

200 Eliane Oliveira dos Santos 036.765.855-00 Ampla Concorrência 0,0 DESCLASSIFICADO(A)

149 Davi Moura Da Silva 205.534.437-47 Ampla Concorrência 0,0 DESCLASSIFICADO(A)

161 Fabiana Arruda Vieira 007.237.425-02 Ampla Concorrência 0,0 DESCLASSIFICADO(A)

10/02/2025
2

A
 a

ut
en

tic
id

ad
e 

do
 d

oc
um

en
to

 p
od

e 
se

r 
co

nf
er

id
a 

no
 s

ite
:

ht
tp

s:
//i

ta
gi

.z
er

od
ox

.li
nk

/v
al

id
ad

or
 in

fo
rm

an
do

 o
 c

ód
ig

o 
ve

rif
ic

ad
or

: D
O

C
-6

F
28

58
A

9-
26

5A
-4

F
C

3-
88

D
0-

50
84

47
60

7A
C

1



Ordem de 
Classificação/ 

Desclassificação/
Indeferimento

Inscrição Candidato CPF Modalidade Pontuação RESULTADO

1º 106 Maiane Rocha Da Cruz 044.258.975-10 Ampla concorrência 9,0 CLASSIFICADO(A)

2º 137 Daiane Da Cruz Santos 004.186.005-54 Ampla concorrência 8,0 CLASSIFICADO(A)

3º 033 Aline Souza Santos 030.672.105-81 Ampla concorrência 8,0 CADASTRO RESERVA

4º 078 Tatiana Dos Santos Souza 352.078.598-62 Ampla concorrência 8,0 CADASTRO RESERVA

5º 142 Lis Santos Dias 020.526.305-46 Ampla concorrência 6,5 CADASTRO RESERVA

6º 108 Laila Borges Cruz 058.076.415-07 Ampla concorrência 6,5 CADASTRO RESERVA

7º 150 Thaís Leite Gonçalves 845.969.965-04 Ampla concorrência 6,5 CADASTRO RESERVA

8º 107 Josanea Conceição Bezerra Del- Rei 000.621.615-39 Ampla concorrência 6,5 CADASTRO RESERVA

9º 121 Eliete Dos Santos Reis 447.389.195-04 Ampla concorrência 6,5 CADASTRO RESERVA

10º 050 Anailda Dos Santos Pinheiro 980.151.255-53 Ampla concorrência 6,5 CADASTRO RESERVA

11º 088 Jocélia Maia Dos Santos 039.825.765-55 Ampla concorrência 6,5 CADASTRO RESERVA

12º 165 Evanilzo Geraldo Moraes 949.668.425-49 Ampla concorrência 6,5 CADASTRO RESERVA

13º 062 Cristielle Silva Santos 043.235.915-00 Ampla concorrência 6,5 CADASTRO RESERVA

14º 162 Monica Karina Alpoim Souto Santos 925.247.615-68 Ampla concorrência 6,0 CADASTRO RESERVA

15º 052 Catiane Silva Santos 019.912.355-18 Ampla concorrência 6,0 CADASTRO RESERVA

16º 086 Silvana Gomes Soares 017.886.685-70 Ampla concorrência 6,0 CADASTRO RESERVA

17º 031 Zildeane Silva Souza 041.784.495-67 Étnico-racial 6,0 CADASTRO RESERVA

18º 100 Graziella Oliveira De Brito 998.201.105.75 Ampla concorrência 5,5 CADASTRO RESERVA

19º 186 Jieline De Jesus Santos 065.073.825-07 Étnico-racial 5,0 CADASTRO RESERVA

20º 169 Paloma Ramos Santana Alves 228.986.218-54 Étnico-racial 4,5 CADASTRO RESERVA

21º 168 Luciana De Pinho Santos 032.201.915-09 Ampla concorrência 4,5 CADASTRO RESERVA

 MUNICÍPIO DE ITAGI - ESTADO DA BAHIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
  

HOMOLOGAÇÃO
PROFESSORES- ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS- 1º ao 5º ANO

10/02/2025
1

A
 a

ut
en

tic
id

ad
e 

do
 d

oc
um

en
to

 p
od

e 
se

r 
co

nf
er

id
a 

no
 s

ite
:

ht
tp

s:
//i

ta
gi

.z
er

od
ox

.li
nk

/v
al

id
ad

or
 in

fo
rm

an
do

 o
 c

ód
ig

o 
ve

rif
ic

ad
or

: D
O

C
-6

F
28

58
A

9-
26

5A
-4

F
C

3-
88

D
0-

50
84

47
60

7A
C

1



 MUNICÍPIO DE ITAGI - ESTADO DA BAHIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
  

HOMOLOGAÇÃO
PROFESSORES- ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS- 1º ao 5º ANO

22º 146 Elisângela De Oliveira Pereira 033.042.605-28 Ampla concorrência 4,5 CADASTRO RESERVA

23º 049 Renivaldo Silva Dos Santos 858.932.925-96 Ampla concorrência 4,5 CADASTRO RESERVA

24º 189 Maiza Moreira Dos Santos 950.549.105-06 Ampla concorrência 4,0 CADASTRO RESERVA

25º 170 Elizângela Brito Santos Mocó 044.116.085-96 Ampla concorrência 4,0 CADASTRO RESERVA

26º 147 Tainá Santos Nunes 088.835.185-27 Ampla concorrência 4,0 CADASTRO RESERVA

27º 047 Indiara Da Conceição Santos 017.288.875-18 Ampla concorrência 3,5 CADASTRO RESERVA

28º 054 Eliana Santos Cintra 013.625.805-94 Ampla concorrência 3,5 CADASTRO RESERVA

29º 080 Vanderlea Gomes Santos 963.703.785-34 Ampla concorrência 3,5 CADASTRO RESERVA

30º 039 Railan Santos Caires 020.797.695-37 Ampla concorrência 3,5 CADASTRO RESERVA

31º 125 Ediane Almeida Oliveira 057.130.655-10 Ampla concorrência 3,5 CADASTRO RESERVA

32º 118 Jaqueline dos Santos Silva 032.524.085-03 Ampla concorrência 3,0 CADASTRO RESERVA

33º 035 Louranya Campos Batista 013.460.745-77 Ampla concorrência 2,5 CADASTRO RESERVA

34º 093 Diana Dos Santos Ribeiro Souza 122.783.917-04 Ampla concorrência 2,5 CADASTRO RESERVA

056 Magali Da Silva Moreira 013.922.375-48 Étnico-racial 2,0 DESCLASSIFICADO(A)

069 Sara Nascimento Ramos 008.701.915-94 Ampla concorrência 2,0 DESCLASSIFICADO(A)

002 Valdeni Antonina Pereira Dos Santos 027.758.715-85 Ampla concorrência 2,0 DESCLASSIFICADO(A)

110 Jaqueline Marques Costa 042.278.505-96 Ampla concorrência 1,5 DESCLASSIFICADO(A)

128 Jéssica Santos Nogueira 060.756.895-08 Ampla concorrência 1,5 DESCLASSIFICADO(A)

036 Andréa Nogueira 022.575985-39 Ampla concorrência 1,0 DESCLASSIFICADO(A)

067 Caroliny Souza Melo 861.531.935-95 Ampla concorrência 1,0 DESCLASSIFICADO(A)

157 Dilsueli Perazzo Rocha 053.515.395-35 Ampla concorrência 1,0 DESCLASSIFICADO(A)

064 Scarlete De Jesus Oliveira 863.263.475-56 Étnico-racial 1,0 DESCLASSIFICADO(A)

116 Julia De Brito Silva 045.696.585-80 Ampla concorrência 0,0 DESCLASSIFICADO(A)

123 Lindiane Soares De Brito 001.605.065-73 Ampla concorrência 0,0 DESCLASSIFICADO(A)

126 Luara Santana Silva 077.077.395-82 Ampla concorrência 0,0 DESCLASSIFICADO(A)

130 Sebastiana De Almeida Miranda 024.618.635-63 étnico-racial 0,0 DESCLASSIFICADO(A)

10/02/2025
2

A
 a

ut
en

tic
id

ad
e 

do
 d

oc
um

en
to

 p
od

e 
se

r 
co

nf
er

id
a 

no
 s

ite
:

ht
tp

s:
//i

ta
gi

.z
er

od
ox

.li
nk

/v
al

id
ad

or
 in

fo
rm

an
do

 o
 c

ód
ig

o 
ve

rif
ic

ad
or

: D
O

C
-6

F
28

58
A

9-
26

5A
-4

F
C

3-
88

D
0-

50
84

47
60

7A
C

1



Ordem de 
Classificação/ 

Desclassificação/
Indeferimento

Inscrição Candidato CPF Modalidade Pontuação RESULTADO

1º 074 Vinicius Mascarenhas dos Passos 044.527.075-64 Étnico-racial 7,5 CLASSIFICADO(A)

2º 020 Maiane Rocha da Cruz 044.258.975-10 Ampla Concorrência 6,5 CLASSIFICADO(A)

3º 015 Tarcio Macedo Monteiro 023.939.885-80 Ampla Concorrência 5,0 CADASTRO RESERVA -RECURSO DEFERIDO

4º 009 karina Silva Andrade 924.586.885-00 Ampla Concorrência 4,5 CADASTRO RESERVA

5º 031 Louranya Campos Batista 013.460.745-77 Ampla Concorrência 4,5 CADASTRO RESERVA

024 Elen Moreira de Almeida 971.653.015-34 Ampla Concorrência 1,5 DESCLASSIFICADO(A)

005 Eduardo Mendes Correia de Lima 042.588.095-86 Ampla Concorrência 1,5 DESCLASSIFICADO(A)

010 Natalice Costa de Almeida 780.540.875-00 Étnico-racial 1,0 DESCLASSIFICADO(A)

037 Veronica Nunes Gonçalves 032.308.315-35 Ampla Concorrência 0,0 DESCLASSIFICADO(A)

028 Emmily Gomes Ribeiro 074.839.805-83 Ampla Concorrência 0,0 DESCLASSIFICADO(A)

 MUNICÍPIO DE ITAGI - ESTADO DA BAHIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
  

HOMOLOGAÇÃO
PROFESSORES- ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS- 6º ao 9º ANO E EJA (SEGMENTO II)

CIÊNCIAS EXATAS E DA NATUREZA

10/02/2025
1

A
 a

ut
en

tic
id

ad
e 

do
 d

oc
um

en
to

 p
od

e 
se

r 
co

nf
er

id
a 

no
 s

ite
:

ht
tp

s:
//i

ta
gi

.z
er

od
ox

.li
nk

/v
al

id
ad

or
 in

fo
rm

an
do

 o
 c

ód
ig

o 
ve

rif
ic

ad
or

: D
O

C
-6

F
28

58
A

9-
26

5A
-4

F
C

3-
88

D
0-

50
84

47
60

7A
C

1



Ordem de 
Classificação/ 

Desclassificação
/Indeferimento

Inscrição Candidato CPF Modalidade Pontuação RESULTADO

1º 057 Anailda dos Santos Pinheiro 980.151.255-53 Ampla Concorrência 8,5 CLASSIFICADO(A)

2º 032 Railan Santos Caires 020.797.695-37 Ampla Concorrência 8,0 CLASSIFICADO(A)

3º 043 Mateus Cardoso Andrade 033.447.055-20 Étnico-racial 5,5 CADASTRO RESERVA

4º 012 Evanilzo Geraldo Moraes 949.668.425-49 Ampla Concorrência 4,5 CADASTRO RESERVA

5º 018 Daiane da Cruz Santos 004.186.005-54 Ampla Concorrência 4,5 CADASTRO RESERVA

007 Marivan Santos 021.022.455-00 Étnico-racial 1,0 DESCLASSIFICADO(A)

041 Priscilla Santos de Oliveira 071.128.455-56 Ampla Concorrência 1,0 DESCLASSIFICADO(A)

019 Lidiane de Jesus Santos 047.993.775-31 Ampla Concorrência 0,0 DESCLASSIFICADO(A)

006 Dilsueli Perazzo Rocha 053.515.395-35 Ampla Concorrência 0,0 DESCLASSIFICADO(A)

 MUNICÍPIO DE ITAGI - ESTADO DA BAHIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
  

HOMOLOGAÇÃO
PROFESSORES- ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS- 6º ao 9º ANO E EJA (SEGMENTO II)

 CIÊNCIAS HUMANAS

10/02/2025
1

A
 a

ut
en

tic
id

ad
e 

do
 d

oc
um

en
to

 p
od

e 
se

r 
co

nf
er

id
a 

no
 s

ite
:

ht
tp

s:
//i

ta
gi

.z
er

od
ox

.li
nk

/v
al

id
ad

or
 in

fo
rm

an
do

 o
 c

ód
ig

o 
ve

rif
ic

ad
or

: D
O

C
-6

F
28

58
A

9-
26

5A
-4

F
C

3-
88

D
0-

50
84

47
60

7A
C

1



Ordem de 
Classificação/ 

Desclassificação/I
ndeferimento

Inscrição Candidato CPF Modalidade Pontuação RESULTADO

1º 026 Luana de Novaes Souto 001.291.855-58 Ampla Concorrência 9,0 CLASSIFICADO(A)

2º 061 Dijalma Freitas Costas 964.499.265-20 Ampla Concorrência 9,0 CLASSIFICADO(A)

3º 048 Marcia Souza Nunes 024.724.315-97 Ampla Concorrência 8,5 CADASTRO RESERVA

4º 072 Elielza da Silva Santos 001.557.745-73 Ético-racial 8,0 CADASTRO RESERVA

5º 003 Elaine Gomes Maciel 005.120.915-28 Ampla Concorrência 7,0 CADASTRO RESERVA

6º 034 Cleyde Selma dos Santos Santana 401090975-72 Ampla Concorrência 6,5 CADASTRO RESERVA

7º 014 Leandra Silva Almeida 031.144.475-03 Ampla Concorrência 5,5 CADASTRO RESERVA

8º 033 Maxuel Jesus dos Santos 858.589.015-06 Étnico-racial 5,0 CADASTRO RESERVA

9º 156 Marcos Oliveira de Souza 078.426.555-02 Ampla Concorrência 4,5 CADASTRO RESERVA

10º 163 Magali da Silva Moreira 013.922.375-48 Étnico-racial 4,5 CADASTRO RESERVA

11º 184 Lorena Souza Tannus 022.977.235-80 Ampla Concorrência 4,5 CADASTRO RESERVA

12º 059 Ivan Nascimento Santos 057.274.595-83 Étnico-racial 4,0 CADASTRO RESERVA

13º 016 Michele Santos Silva 055.894.935-52 Étnico-racial 4,0 CADASTRO RESERVA

14º 017 Brendo Costa Santana 063.741.655-43 Ampla Concorrência 4,0 CADASTRO RESERVA

15º 042 Samara Soares dos Santos 033.510.545-99 Ampla Concorrência 3,5 CADASTRO RESERVA

16º 038 Michele Belém Evangelista Giraldi 038.273.195-60 Ampla Concorrência 3,0 CADASTRO RESERVA

17º 021 Jussana Santos Bomfim 046.167.465-32 Étnico-racial 3,0 CADASTRO RESERVA

18º 076 Cristiana Rosa Cruz 984.230.535-04 Ampla Concorrência 3,0 CADASTRO RESERVA

 MUNICÍPIO DE ITAGI - ESTADO DA BAHIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
  

HOMOLOGAÇÃO
PROFESSORES- ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS- 6º ao 9º ANO E EJA (SEGMENTO II)

LINGUAGENS E SUAS TECNOLOGIAS

10/02/2025
1

A
 a

ut
en

tic
id

ad
e 

do
 d

oc
um

en
to

 p
od

e 
se

r 
co

nf
er

id
a 

no
 s

ite
:

ht
tp

s:
//i

ta
gi

.z
er

od
ox

.li
nk

/v
al

id
ad

or
 in

fo
rm

an
do

 o
 c

ód
ig

o 
ve

rif
ic

ad
or

: D
O

C
-6

F
28

58
A

9-
26

5A
-4

F
C

3-
88

D
0-

50
84

47
60

7A
C

1



 MUNICÍPIO DE ITAGI - ESTADO DA BAHIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
  

HOMOLOGAÇÃO
PROFESSORES- ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS- 6º ao 9º ANO E EJA (SEGMENTO II)

LINGUAGENS E SUAS TECNOLOGIAS
025 Ualas Borges Sales 048.347.785-09 Ampla Concorrência 2,0 DESCLASSIFICADO(A)

040 Dayse Aguiar Couto 074.692.195-01 Ampla Concorrência 1,5 DESCLASSIFICADO(A)

04 Graciela Apareida Gerardi de Jesus 020.065.015-77 Ampla Concorrência 1,5 DESCLASSIFICADO(A)

053 Rafaella Moreira Brito Santos 061.154.405-99 Ampla Concorrência 1,5 DESCLASSIFICADO(A)

071 Alex Cardoso dos Santos 069.503.825-70 Étnico-racial 0,0 DESCLASSIFICADO(A)

063 Alex Marçola Pinheiro dos Santos 426.354.508-70 Ampla Concorrência 0,0 DESCLASSIFICADO(A)

027 Bianca Cruz da Silva 069.785.005-69 Ampla Concorrência 0,0 DESCLASSIFICADO(A)

044 Geisa de Jesus Santos 068.770.925-38 Ampla Concorrência 0,0 DESCLASSIFICADO(A)

075 Kézia Samile Bárbara Silva Brito 033.569.295-85 Ampla Concorrência 0,0 DESCLASSIFICADO(A)

011 Maria da Conceição Silva Santos 967.404.505-87 Ampla Concorrência 0,0 DESCLASSIFICADO(A)

013 Priscila Souza Santos 022.866.755-03 Ampla Concorrência 0,0 DESCLASSIFICADO(A)

055 Reginaldo da Silva Souza 605.150.235-15 Ampla Concorrência 0,0 DESCLASSIFICADO(A)

022 Wesley Santos Freire 0611.664.215-67 Ampla Concorrência 0,0 DESCLASSIFICADO(A)

10/02/2025
2

A
 a

ut
en

tic
id

ad
e 

do
 d

oc
um

en
to

 p
od

e 
se

r 
co

nf
er

id
a 

no
 s

ite
:

ht
tp

s:
//i

ta
gi

.z
er

od
ox

.li
nk

/v
al

id
ad

or
 in

fo
rm

an
do

 o
 c

ód
ig

o 
ve

rif
ic

ad
or

: D
O

C
-6

F
28

58
A

9-
26

5A
-4

F
C

3-
88

D
0-

50
84

47
60

7A
C

1



Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON).

DECRETO nº 124 - 2025 - Homologa Resultado do Processo
Simplificado EDITAL SME nº 002 - ok.pdf
Código do documento: DOC-6F2858A9-265A-4FC3-88D0-508447607AC1

Hash SHA256: 8d523f4ee7d9915dbe1ee833062db49aaacc97072dcd77b64261326b5d9797b7
Hash SHA512: 278b83d7fd506553bb0ab67d103524cb9d26e1d9ee22e0dd4b63a9833de377799655592197accb913fb3ab54220bede5982987d
af2993d444e94b52dc65d4e11

Assinaturas

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

SAULO ISLAN SANTOS SOLEDADE - E-mail: sauloislansoledade@gmail.com
- IP: 172.31.21.80 - Documento de identificação informado(CPF): 95558578572
- Geolocalização: -12.98017704272316, -38.45287529998805 - Data:
2025-02-10 17:30:58-03:00 - Navegador: Safari - Sistema Operacional: iOS.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.google.com.br/maps/search/-12.98017704272316 -38.45287529998805
http://www.tcpdf.org

		2025-02-10T17:31:00-0300


		2025-02-10T17:33:21-0300
	MUNICIPIO DE ITAGI:14200406000122




